**Q**uātus nat' est nob. Venite adorem p̄s. Vēite In p̄i. no/ cc. Añ. Dñs dixit ad me fili' me' es tu ego hodie genui te. p̄s. Quare fre. j. Añ. Tāq; sponsus dñs p/ cedens de thalamo suo. p̄s. Celi e/ nar. v. Añ. Diffusa est grā in labi/ is tuis. p̄tea bñdixit te dñs in eñu. p̄s. Eructauit. viii. v. Tāq; spon/ sus dñs Procedēs dñ thalamo suo.

Lec. pāma Ex smone Leonis pa.

**Q**via glabat diabolus hoiez sua fraude deceptū diuinis caruisse munerib;. et imortalitat' dote nudatū. durā mortis subisse

sententiā: op? fuit delectissimi se/ creta dispēlatiōe p̄silij. ut incōmu/ tabilis de?. cuius volūtas non po/ tut sua benignitate priuari pri/ mā pietatis sue dispēlatōe sac̄o occultiori cōpleret: et hō diabolice iniqtatis usutia accus in culpam cōtra dei p̄positū nō p̄iret. Tu. R. Bñdixus q; venit in noie dñi. De/ us dñs et illurit nob. v. I apidem quē reprobaueet edificātes hic fa/ ctus ē in caput anguli a dño factū est istud et est mirabile in oclis no/ **E**Agredit (stris. De?. L. ii. q; hec mūdi infima fili' dei de/ celesti sede descendēs: et a p̄na glā/ non recedes: nouo ordie. noua na/ tiuitate generat. Nouo ordie: q; a/ inuisibilis in suis: visibilis factus est in n̄ris. Incōprehensibilis vo/ luit cōprehēdi: an tpa. esse cepit ex/ tpe. Tu. R. Congratulamī mīhi/ om̄is q; diligitis dñm q; cū esse; p/ uila placui altissimo. Et de meis viscerib; genui deū et hoiez. v. Be/ atā me dicet om̄is generatiōes q; a/ ancillā hūle; resperit dñs. Et. L. ii. **T**rueritatis dñs. Fūile formā/ obumbrata maiestat' sue di/ gnitate suscepit. Impassibil' dñs. n̄ dedignat' est hō esse passibil': et im/ mortal' mort' legib; s̄viacere. No/ ua aut' natuuta geuerat: q; in/ uiolata virginitas occupiaz nesciuit substātiā ministravit. Assumpta ē de mīre dñi natura nō culpa: cre/ ata ē forma serui sine p̄ditione ser/ uili: et noui' hō s̄ctypatus ē veteri/ ut et veritate; suscipit generis: et/ vicū excludēt vetustatis. Tu. R. Utā et venerabil' es v̄go q; sine ta

et tu pudoris iniuncta est mihi saluato-  
ris. Facebat in psepio et fulgebat  
in celo. v. Domine audiui auditum tuum  
et timui consideravi opera tua et exulta-  
ui in medio domini aiamini. Iace. Gla.  
Iace. ¶ In. ii. noct. Ann. Suscepimus  
miseris misericordias tuas in medio te-  
pli tui. ps. Magnus dominus. vv. Ann.  
Oriens in diebus domini abundantia pa-  
cis et dominabitur. ps. Deus iudicium. vv.  
Ann. Veritas de terra orta est et in  
sticia de celo prospexit. ps. Hunc diristi.  
vv. v. Diffusa est gratia in labiis tuis.  
Propterea hunc diristi te dominus ineter-  
num. p. Propter nos. v. Tamquam spiritus. Le. iii.  
**V**erax namque misericordia dei: cum ad  
repandum humanum genus inef-  
fabiliter ei misera suppeteret: hanc po-  
tissimum misericordiam elegit viam. qua ad  
destruendum opus diaboli non virtute  
uteretur poterit: sed ratione iusticie.  
Nam supbia hostis antiquus. non im-  
rito sibi in oculis hoies ius tyranni-  
cum vindicabat: nec indebito dominum  
premebat. quod a mandato dei spon-  
taneos in obsequium sue voluntatis  
illixerat. Tu. ¶ Re. O rege celi cui  
talia famulantur obsequia stablo po-  
nit que continent mundum. Iacet in pse-  
pio et in nubibus conat. v. Nam est  
nous hodie saluator qui est Christus dominus in  
ciuitate dauid. Iacob. ¶ Le. v.  
**O**mni igitur misericors omnipotens  
saluator ita susceptoris humanae mo-  
deraret exordia: ut virtutem insepa-  
rabilis a suo hoie deitatis per velati-  
mē nre infirmitatis absconderet: il-  
lusa est securi hostis astucia. que na-  
tiuitatem pueri in salute humanigen-  
neris precreati: non aliter quam omnia nascen-  
tium putauit obnoriam. Tu. ¶ Ne-

sciens mē virgo virum peperit sine dolo-  
re salvatorem scilicet ipsum regem ange-  
lorem. Hoc virgo lactabat ubere de  
celo pleno. v. Sancta viscera marie  
virginis quod portauerunt eterni preciosum filium.

**D**icit enim via (Hoc. ¶ Le. vi.)  
Quoniam atque lachrymantem. vi-  
dit panis obvolutum. circumcisio sub-  
ditum: et legalis sacrificij oblatione per-  
functum. Agnus deinceps solita iure  
metra puericie et usque ad viriles an-  
nos de naturalibus non dubitauit  
augmentis. Inter haec intulit orationes  
lias: multiplicauit iniurias: adhuc  
buicit maledicta: obprobria: blasphemias:  
omnia. Quidem postremo ipsum  
suis vim furoris effudit: omnia tem-  
ptantorum genera percurrevit. et sciens  
quod humanam naturam infestans: veneno  
nequaquam credidit transgressio eius ex-  
ortem. quem tot documentis didicit esse  
mortale. Tu. ¶ Re. Continet in greci-  
mo celum terramque regentem virginem dei  
genitrix: pueras comitantur heriles  
Potes orbis omnes Christus sub principe pol-  
let. v. Nam in orbe dominus sublimis ful-  
get in are. ¶ P. Gla. P. ¶ In. iii. no-  
ctur. Ann. Homo natus est in ipso fun-  
dauit ea altissimum. ps. Fundamenta.  
vv. v. Ann. Letentur celi et exultet terra  
ante faciem domini quam venit. ps. Ecclitate. j  
vv. vii. Ann. Notum fecit dominus alleluia. sa-  
lutare suum omnibus. ps. Ecclitate. ii. vv. viii  
v. Ipse vocavit me per me est tu.  
**N**ihil te. ¶ Secundum Lucam. ca. ii.  
Erant prius iesu et mater ammi-  
rantes super his quod dicebantur de eo  
Et respondebat. Omnes iconis eiusdem  
**G**regemus in unum eamque  
coram iesu. dicta scriptaque sunt  
deo: et tunc scire poterimus singula

## Dñica infra octa.nati.dñi

queq; digna eē miratio. Quā obre  
mirabat i p̄. sic em̄ appellatus ē  
ioseph: q̄ nutritius fuit. Miraba  
tur i mē sup oībus q̄ dicebant de  
eo. Tu. R. Beata viscera marie  
vōgīnis q̄ portauēt eterni p̄ris fi  
liū i bītā ubera q̄ lactauerūt p̄pm  
dñm. Quia hodie p̄ salutē mūdi  
de vōgīne nasci dignat̄ est. v̄. Di  
es sc̄ificat̄ illuxit nob̄ venite gē  
tes i adorate dñm. Ga. Tc. viii.

**Q**uenā ergo sunt q̄ de puulo  
q̄ iesu fama disp̄serat. Pasto  
res erāt in regione illa vigilātes  
i obſuantes custodias noctis. su  
p̄ gregē suū. Venit angelus ab ip  
sa hora nativitatis iesu. i ait ad e  
os. Annūcio vob̄ gaudīum magnū.  
Ite i inuenietis infantē inuolu  
tū: i positū in p̄sepio. Tu. R. Sa  
cta i immaculata virginitas qui  
bus te laudib̄ referat nescio. Ga  
quē celi cape non poterāt tuo gre  
mio p̄culisti. v̄. Bñdicta tu in mu  
lierib̄ i bñdictus fructus vētris